forinam que sequitur inferius annotatam, protestacionibus tamen a dictis partibus factis
primitus et admissis specialiter et expresse, quod per electionem hujusmodi presentem
nulli hujusmodi partium nee juri et possessioni ipsarum et earum cujuslibet prejudicium
nee jus nemini quovis modo generetur in futurum. Et renuntiavit utraque pars predicta
per presentem electionem, ac si presens hujusmodi electio facta non esset, in futurum
quovis modo iiuilatenus se juvare, promittens michi publico notario infrascripto legitime
stipulanti et recipienti vice, nomine et ad opus omnium et singulorum quorum interest
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vel intere^se poterit quolibet in f u t u r u m premissa omnia et singula ac modum electionis
inferius annotalum tenere, observare ac fideliter adiinplere et non contra ea vel eoruin
aliquod per se vel alium seu alios directe vel indirecte. publice vel occulte, venire, fide
media michi publico notario infrascripto per magistros hujusrnodi partium predictos super
hoc prestita oorporali.

Modus vero electionis, de quo supra fit mentio, sequitur et est talis. Magistri Nicolaus
de Savoneriis pro Gallicana et per Gallicos, et Arnoldus de Capella pro Picardis et Nor-
maiinis ac per Picardos et Normannos, a dictis partibus unanimiter electi et ab eisdem
partibus seu a loco quo hujusmodi partes sedebant aliquantulum elongati, duos denarios
acceperuiit et inter se ordinaverunt quod, cui parlium hujusmodi per unuin aliorum magi-
strorum talis denarius hujusmodi denariorum traderelur, hec pars partem quam vellet eli-
geret, et alteri parti alia electio r.emaneret. Quo facto taliter inter ipsos Nicholaum et
Arnoldum ac eciam ordinato, iidem magistri Nicolaus et Arnoldus ad alios accedentes,
magistro Johanni de Couciaco predicto hujusmodi denariorum unum uni parti, et alterum
alteri parti casualiter distribuendurn tradiderunt, qui inagister Johannes de Couciaco
hujusmodi denarios accepit, et statim unum de hujusmodi denariis magistro Nicolao et
alterum magistro Arnoldo a predictis casualiter distribuit. Et quia per distributionem
hujusmodi inagister Nicholaus predictus denarium pro electione signatum obtinuit, et
magister Arnoldus denarium alterum habuit, hinc est quod magistri de natione Gallicana
decanum eligere volentes, magistrum Guibertum de Gelseto9 pro decano elegerunt, et
magistri aliarum nationum prediclarum magistros Johannem de Couciaco, Nicolaum de
Savoneriis, Guillelmum Osberi et Robertum Bermain predictos pro examinatoribus dicte
facultatis elegerunt. Et voluerunt dicte partes, quod decanus et examinatores predicti sic
electi usque ad terminum decanatus consuetum durent in suis officiis, nisi arbilri super
dicto compromisso electi super dicta10 materia sententiaverint vel alii loco ipsorum. Super
quibus premissis omnibus et singulis a me publico notario infrascripto publicum petilum
fuit instrumentum. Acta fuerunt hec de mane sicut et ubi supra, presentibus ad hoc vene-
rabilibus et discretis viris magistris Johanne Martinelli, Guillelmo Poignant11 dicte facul-
tatis magistris, consentientibus in premissis et ab ipsis sicut et ceteris, fide super hoc
prestita corporali, testibjus cum Jacobo Le Fourrier, ipsius facultatis bedello, ad premissa